
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte

3 8 10 16 6 13

25

╳
18

2
22

3
23

4
24

14
25

15 Auszeit

3:10
24:22

Ende
14:21

B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte

18 22 20 19 17 15

22

0
18

1
19

11
20

12
22

13 16 Auszeit

12:11
18:21

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte

15 18 22 20 19 17

2523

9:7

╳
11
25

1
12

4
16

8
17

9
18

10
20 Auszeit

20:17

Ende
14:50

A  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte

8 12 5 7 6 10

193

14:19

2
9

4
10

5
12

6
13

7
14

8
19

Auszeit

10:14
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53

A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte

6 5 16 8 10 3

8

╳ 1 5
Auszeit

Ende
15:11

B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte

15 18 23 20 19 17

8

0 1 4 5 7 8 Auszeit

1:5
5:12

Wechsel
8:4

A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte

6 5 16 8 10 3

15

╳
15

10 12 13
Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

B  TV Rheingold Zündorf vs. DJK-Köln-Ost A

Spiel 11 03.11.2024 13:00 Uhr

Gymnasium Kreuzgasse
50672 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Rheingol… 9/14

13 Vollmer, Helena

15 Kaltenbach, Hanna X
16 Kurt, Esila
17 Egveti, Esra X
18 Parefenova, Jana X

19 Kaminski, Antonia X
20 Langer, Adriana X
22 Wiehager, Elisabeth X
23 Pieper, Asya X

B  Libero

B  Offizielle

T Bruhy, Jürgen E

C

A  DJK-Köln-Ost 9/14

3 Güve, Samira X

5 Truong, Nayah Lynn X
6 Mikueit, Anna X
7 Scharfenberg, Ameli… X
8 Zecha, Hannah X

10 Geist, Anika X
12 Baden, Marie X
13 Akyildiz, Aysun X
16 Kühn, Merle X

A  Libero

A  Offizielle

T Kluba, Vivian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Rheingol… DJK-Köln-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 81 25 1 0 2
1 1 1 25 2 26 19 0 1 2
2 0 0 8 3 18 15 1 0 0

5 1 1 55 125 59 2 1 4
Start: 13:00 Ende: 15:11 Dauer: 2:11

Sieger: DJK-Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Omranie, Naomi 1 Schwab, Johanna
2 Sommnitz, Matilda 2 Taetz, Emilia

Schr. Kohlhase, Marie
Assist. Reimers, Jette

Dokument erstellt: 03.11.2024 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


