

## Bezirksliga 3 wU18

Frauen

## B TV Rheingold Zündorf vs. DJK-Köln-Ost A

Spiel 11

03.11.2024 13:00 Uhr

Gymnasium Kreuzgasse 50672 Köln



_					art :00	A	) DJK-	Köln-C	st	R		de :21	В	) TV RI	neingo	ol	S	S	Sta 14
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I
2	Sta	rtaufstellung	ľ÷	3	8	10	16	6	13		18	22	20	19	17	15		<b>/</b> `	15
<u>=</u>		Spielernr.	IL.							1 25 I							122	11	
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand																	
L																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	2 22	3 23	4 24	14 25	15	Auszeit	0 18	1 19	11 20	12 22	13	16	Auszeit	2	X 11
	runden	3. 7. 4. 8.				23		٩		3:10 24:22	10		20				12:11 18:21		<u> </u>

S		art :24	В	) TV RI	heingo	ol	R		de :50	Œ	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	18	22	20	19	17		8	12	5	7	6	10	
Ŀ						23	25		3					19
Z						9:7			14:19					
2	X 11	1 12	4 16	8 17	9 18	10 20	Auszeit	2 9	4 10	5 12	6 13	7 14	 (P	Auszeit
	11 25						20:17			-				10:14 14:19

_					art :53	A	) DJK-I	Köln-C	st	R	Ende 15:11 B TV Rheingol			s	Wechsel 8:4		A DJK-Köln-Ost				R			
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē			ıT	6	5	16	8	10	3	_	15	18	23	20	19	17	_	6	5	16	8	10	3	
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	Ľ							18							8							15
Aufs		Spielstand	Z							1							1							
Ľ										1							1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	5				Auszeit	0	1	4	5	7	8	Auszeit	X 15			10	12	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:5 5:12							

(B)	TV Rheingol	9/14	(A)	DJK-Köln-Ost	9/14
13	Vollmer, Helena		3	Güve, Samira	Х
15	Kaltenbach, Hanna	Х	5	Truong, Nayah Lynn	Х
16	Kurt, Esila		6	<b>⊘</b> Mikueit, Anna	Х
. ,	_g	Х	7	Scharfenberg, Ameli	. X
18	© Parefenova, Jana	Х	8	Zecha, Hannah	Х
19	Kaminski, Antonia	Х	10	Geist, Anika	Х
20		Х	12	Baden, Marie	Х
22	Wiehager, Elisabeth	Х	13	Akyildiz, Aysun	Х
23	Pieper, Asya	Х	16	Kühn, Merle	Х
$^{f B}$	Libero		A	) Libero	
$^{f B}$	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Bruhy, Jürgen	E	Т	Kluba, Vivian	
	13 15 16 17 18 19 20 22 23 <b>B</b>	13 Vollmer, Helena 15 Kaltenbach, Hanna 16 Kurt, Esila 17 Egveti, Esra 18 © Parefenova, Jana 19 Kaminski, Antonia 20 Langer, Adriana 22 Wiehager, Elisabeth 23 Pieper, Asya  B Libero  B Offizielle	13 Vollmer, Helena 15 Kaltenbach, Hanna X 16 Kurt, Esila 17 Egveti, Esra X 18 © Parefenova, Jana X 19 Kaminski, Antonia X 20 Langer, Adriana X 22 Wiehager, Elisabeth X 23 Pieper, Asya X  B Libero B Offizielle	13       Vollmer, Helena       3         15       Kaltenbach, Hanna       X         16       Kurt, Esila       6         17       Egveti, Esra       X       7         18       © Parefenova, Jana       X       8         19       Kaminski, Antonia       X       10         20       Langer, Adriana       X       12         22       Wiehager, Elisabeth       X       13         23       Pieper, Asya       X       16         B       Libero       A	13 Vollmer, Helena 15 Kaltenbach, Hanna 16 Kurt, Esila 17 Egveti, Esra 18 © Parefenova, Jana 19 Kaminski, Antonia 20 Langer, Adriana 21 Wiehager, Elisabeth 22 Wiehager, Asya 23 Pieper, Asya 3 Güve, Samira 6 © Mikueit, Anna 6 © Mikueit, Anna 7 Scharfenberg, Ameli 8 Zecha, Hannah 7 10 Geist, Anika 7 12 Baden, Marie 7 13 Akyildiz, Aysun 7 16 Kühn, Merle 8 Libero 8 Offizielle A Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	nisse				
		B TV Rheingol   DJK-Köln-Ost (A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W     1			Ō						
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	F
		2	0	0	22	1	81	25	1	0	2
		1	1	1	25	2	26	19	0	1	12
		2	0	0	8	3	18	15	1	0	(
		5	1	1	55		125	59	2	1	4
		Sta	art	: 13	3:00	Ende	15:11	Dau	ıer:	2:1	11
	9	Sie	ge	r: [	)JK-ł	(öln-O	st			7	2:

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Omranie, Naomi	1	Schwab, Johanna					
2	Sommnitz, Matilda	2	Taetz, Emilia					
		Schr.	Kohlhase, Marie					
		Assist.	Reimers, Jette					